Článok II
Zmluvná cena a platobné podmienky

2.1 Cena diela sa dojednáva v zmysle zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov ako 
zmluvná cena v nasledovnej výške: 
Cena bez DPH 68 700 €
20 % DPH 13 740 €
Celková zmluvná cena diela 82 440 €
(slovom: osemdesiatdvatisíc štyristoštyridsať eur)

2.2 Objednávateľ  uhradí  Zhotoviteľovi  cenu  diela  na  základe  faktúry  vystavenej  Zhotoviteľom  a 
doručenej Objednávateľovi.  Právo Zhotoviteľa vystaviť  faktúru vzniká po písomnom odovzdaní a 
prebratí diela podľa tejto Zmluvy. Faktúry za dielo musia mať náležitosti daňového dokladu v súlade